Ignalinos rajono  savivaldybės

teritorijoje

vnt. 9.960,00 2 19.920,00

2.  Informacinių terminalų  įrengimas

Utenos rajono  savivaldybės

teritorijoje

vnt. 9.960,00 3 29.880,00

Sutarties kaina be PVM1 49.800,00

PVM (21 proc.) kaina2 10.458,00

Sutarties kaina su PVM1 60.258,00

Bendra kaina su PVM žodžiais: šešiasdešimt tūkstančių du šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai

00 ct
Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

1 kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

2 tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių